

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				2 129 190,62			
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,	h	490,00000	78,00	38 220,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby,	den	49,00000	50,00	2 450,00	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
3	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	8,80000	365,50	3 216,40	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
4	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	6,00000	471,20	2 827,20	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
5	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů ve výkopšti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	2,20000	316,50	696,30	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
6	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	127,65950	62,30	7 953,19	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
7	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	88,05000	485,00	42 704,25	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
8	132201213R00	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	576,47034	92,30	53 208,21	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I
9	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	288,23517	27,40	7 897,64	800-1	RTS 17/I	RTS 17/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
10	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	1 037,64660	85,00	88 199,96	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
11	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepihost, v hornině 4,	m3	518,82330	54,10	28 068,34	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
12	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	32,94116	835,00	27 505,87	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
13	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	1 476,75800	182,00	268 769,96	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
14	151201102R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	770,20500	214,00	164 823,87	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
15	151201103R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh zátažné, hloubky do 8 m	m2	123,02400	245,00	30 140,88	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
16	151101112R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	1 476,75800	98,50	145 460,66	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
17	151201112R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	770,20500	73,00	56 224,97	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
18	151201113R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh zátažné, hloubky do 8 m	m2	123,02400	105,00	12 917,52	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
19	151201202R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění, vzeptění zátažné, hloubky do 8 m	m2	72,06400	178,50	12 863,42	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	151201212R00	Odstranění pažení stěn výkopu zátažné, hloubky do 8 m s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu,	m2	72,06400	64,10	4 619,30	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
21	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	356,52694	87,00	31 017,84	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
22	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	691,95805	132,50	91 684,44	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
23	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	7,27606	114,00	829,47	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
24	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	14,12159	194,80	2 750,89	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
25	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	127,65950	34,10	4 353,19	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
26	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	1 781,97060	27,00	48 113,21	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
27	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	723,13164	78,00	56 404,27	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
28	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	32,94116	78,00	2 569,41	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
29	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 892,52656	16,00	46 280,42	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
30	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	131,76464	16,00	2 108,23	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	890,98530	58,50	52 122,64	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
32	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 647,05810	14,00	23 058,81	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
33	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 121,06952	96,00	107 622,67	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,									
34	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	305,62276	416,90	127 414,13	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,									
35	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	1 074,09500	17,20	18 474,43		RTS 17/1	RTS 17/1
36	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1 141,59500	11,10	12 671,70	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5,									
37	181301105R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	67,50000	104,20	7 033,50	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
38	181301111R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	1 074,09500	7,10	7 626,07	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
39	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	723,13164	240,00	173 551,59	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
40	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	32,94116	240,00	7 905,88	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
41	00572460R	směs travní technická	kg	44,46753	85,50	3 801,97	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
42	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m3	89,37273	330,00	29 493,00		Vlastní	Indiv
43	58310008T	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m3	158,75160	330,00	52 388,03		Vlastní	Indiv
44	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	567,04330	390,00	221 146,89	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 11						179 513,33			
45	113107520R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	15,29500	276,50	4 229,07	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	48,52500	465,00	22 564,13	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
47	113107635R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	331,37500	63,40	21 009,18	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
48	113202111V01	Výhrání obrub	m	28,00000	76,90	2 153,20		Vlastní	Indiv
49	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	293,91505	39,50	11 609,64	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
50	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 820,89565	10,10	38 591,05	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	293,91505	270,00	79 357,06	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				117 129,09			
52	113108319R00	Odstranění podkladů nebo krytů živických, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm	m2	48,52500	358,20	17 381,66	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
53	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živických, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	331,37500	23,50	7 787,31	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
54	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živického krytu kolem překážek,	m2	48,52500	161,00	7 812,53	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
55	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živického krytu kolem překážek,	m2	331,37500	164,00	54 345,50	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
56	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	97,45615	39,50	3 849,52	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
57	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 266,92995	10,10	12 795,99	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I
58	9799900112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	97,45615	135,00	13 156,58	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				21 924,86			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.2	Kanalizace
R: 02.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	212753113R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože	m	168,75000	12,50	2 109,38	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
60	451541111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze šterkodrté 0÷63 mm v otevřeném výkopu,	m3	15,80200	990,00	15 643,98	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
61	28611222.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 80,0 mm	m	173,81250	24,00	4 171,50	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce							103 415,25		
62	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	104,91930	890,00	93 378,18	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
63	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	4,12200	2 435,00	10 037,07	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 8 Trubní vedení							766 497,57		
64	871373121R01	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	511,79000	32,50	16 633,18		Vlastní	Indiv
65	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	m	511,79000	28,90	14 790,73	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
66	892583111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	17,00000	2 765,00	47 005,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
67	892601154R00	Čištění kanalizace do DN 500, nad 100 m	m	511,79000	105,50	53 993,85	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
68	892855116R00	Kamerové prohlídky potrubí nad 500 m	m	511,79000	51,20	26 203,65	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
69	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	17,00000	765,00	13 005,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
70	894412311RAB1T	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 2,26 m bez poklopu	kus	4,00000	10 485,00	41 940,00		Vlastní	Indiv
71	894412311RBB1T	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 3,26 m bez poklopu	kus	7,00000	14 120,00	98 840,00		Vlastní	Indiv
72	894412311RCB1T	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 4,26 m bez poklopu	kus	3,00000	19 560,00	58 680,00		Vlastní	Indiv
73	898410060T05	Spadliště kanalizační jednoduché pro DN 600, výška vstupu 5,0 m, výška spadliště 1,0 m	kus	2,00000	18 500,00	37 000,00		Vlastní	Indiv
74	89410062T06	Spadliště kanalizační jednoduché DN 1000 výška vstupu 6,0 m, výška spadliště min. 60 cm, bez poklopu	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.1	Stoky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	28614552R1	Trubka plastová kanalizační PP DN250 SN10 hladká plnostěnná s hrdlem	m	527,14370	530,00	279 386,16		Vlastní	Indiv
76	55340400R1	Poklop kanalizační z tvárné litiny s bet.výplní DN600 tř.D400 h1=160mm bez odvětrání vodotěsný	kus	17,00000	3 560,00	60 520,00		Vlastní	Indiv
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci								
77	919735112R00	Řezání stávajících kryptů nebo podkladů živichých, hloubky přes 50 do 100 mm	m	339,32000	72,00	24 431,04	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		včetně spotřeby vody							
78	919735115R00	Řezání stávajících kryptů nebo podkladů živichých, hloubky přes 200 do 250 mm	m	40,55000	92,00	3 730,60	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		včetně spotřeby vody							

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
79	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1 227,33847	26,00	31 910,80	827-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Díl: 767	Konstrukce zámečnické								
80	767914130R01	Zpětná montáž ocel. oplocení rámového, materiál z mezikládky vč. sloupků, nové podezdívky a základu	m	5,00000	1 420,00	7 100,00		Vlastní	Indiv
81	767914830R01	Demontáž stávajícího oplocení rámového včetně sloupků, podezdívky a základu - kompletní provedení	m	5,00000	324,00	1 620,00		Vlastní	Indiv
Díl: M46	Zemní práce při montážích								
82	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	6,20000	985,00	6 107,00		RTS 17/ I	RTS 17/ I

Celkem	3 392 570,16								
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE					
O: SO-02.2	Kanalizace					
R: 02.2.2	Výtlač KV1					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce					
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	1,00000	365,50	365,50
		ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,				
2	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	1,00000	471,20	471,20
		ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,				
3	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	1,00000	232,00	232,00
		ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,				
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5 913,25000	62,30	368 395,48
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením				
5	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	9,87000	488,60	4 822,48
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny,				
6	132201213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	823,85975	92,30	76 042,25
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	411,92988	25,50	10 504,21
8	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	1 482,94755	85,00	126 050,54
9	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 4,	m3	741,47378	54,10	40 113,73

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.2	Výtlač KV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost	Cenová úroveň
zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
10	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	47,07770	835,00	39 309,88	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapážených i nezapážených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
11	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	5 018,86130	98,50	494 357,84	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
12	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	73,41200	182,00	13 360,98	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
13	151101111R00	Odstanění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	5 018,86130	21,80	109 411,18	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
14	151101112R00	Odstanění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	73,41200	98,50	7 231,08	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1 153,40365	87,00	100 346,12	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
16	161101115R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	23,53885	114,00	2 683,43	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
17	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	5 913,25000	34,10	201 641,83	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
18	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	3 043,93668	27,00	82 186,29	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	784,83896	78,00	61 217,44	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.2	Kanalizace
R: 02.2.2	Výtak KV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	47,07770	78,00	3 672,06	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
21	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	3 139,35584	16,00	50 229,69	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
22	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7	m3	188,31080	16,00	3 012,97	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
23	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1 521,96834	58,50	89 035,15	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
24	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2 353,88500	14,00	32 954,39	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
25	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1 528,64634	96,00	146 750,05	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách,									
26	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	611,10255	416,90	254 768,65	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
27	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	2 473,00000	17,20	42 535,60		RTS 17/1	RTS 17/1
28	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	21 359,50000	11,10	237 090,45	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
29	181301111R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	2 473,00000	7,10	17 558,30	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
30	181301115R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	18 886,50000	20,90	394 727,85	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.2	Výtlač KV1

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Nová úroveň
31	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	784,83896	240,00	188 361,35	800-1	RTS 17/ I
32	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m3	47,07770	240,00	11 298,65	800-1	RTS 17/ I
33	00572460R	směs travní technická	kg	102,38220	85,50	8 753,68	SPCM	RTS 17/ I
34	58337330R	šterkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	T	1 133,82134	390,00	442 190,32	SPCM	RTS 17/ I
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce						
35	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	10,60000	465,00	4 929,00	822-1	RTS 17/ I
36	113107535R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 350 mm	m2	5,20000	510,00	2 652,00	822-1	RTS 17/ I
37	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	11,00000	39,50	434,50	822-1	RTS 17/ I
38	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	143,00000	10,10	1 444,30	822-1	RTS 17/ I
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,00000	270,00	2 970,00	801-3	RTS 17/ I
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice						
40	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	5,20000	84,50	439,40	822-1	RTS 17/ I
41	113108319R00	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 190 mm	m2	10,60000	358,20	3 796,92	822-1	RTS 17/ I
42	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,	m2	10,60000	161,00	1 706,60	822-1	RTS 17/ I
43	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živичný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,	m2	5,20000	164,00	852,80	822-1	RTS 17/ I
44	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	6,50760	39,50	257,05	822-1	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.2	Kanalizace
R: 02.2.2	Výtlač KV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
45	979082219R00	Vodorovná doprava suťi po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	84,59880	10,10		854,45 822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
46	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	6,50760	135,00		878,53 801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 4 Vodorovné konstrukce									
47	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavíc hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	2,44500	2 950,00		7 212,75 801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
48	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení s pomocným lešením	m2	5,81500	430,00		2 500,45 801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
49	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy , - odstranění s pomocným lešením	m2	5,81500	94,00		546,61 801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
50	411361721R00	Výztuž stropů z betonářské oceli BST 500 S prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střech a pro zavešení železobetonových podhledů,	t	0,24450	33 110,00		8 095,40 801-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce									
51	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopisku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	170,12150	890,00		151 408,14 827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
52	452311131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo srukskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	2,72100	2 435,00		6 625,64 827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
53	452313131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo srukskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	0,08800	2 350,00		206,80 827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
54	452353101R00	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí v otevřeném výkopu,	m2	1,76000	340,00		598,40 827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
55	457311118R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 25/30	m3	2,00500	3 150,00		6 315,75	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 8 Trubní vedení							759 957,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.2	Výtlač KV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
56	871241121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 90 mm	m	1 592,90000	47,50	75 662,75	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
v otevřeném výkopu,									
57	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm	m	1 592,90000	14,00	22 300,60	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
přisun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,									
58	894403011R00	Osazení betonových dílců pro šachty stropních jakéhokoli druhu	kus	4,00000	255,00	1 020,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
59	899104111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě přes 150 kg	kus	9,00000	765,00	6 885,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
60	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	1 592,90000	9,50	15 132,55	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
61	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	1 592,90000	41,00	65 308,90		RTS 17/1	RTS 17/1
62	899-004	Dodávka a montáž atyp.tvarovka nerez ocel	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
63	899-005	Dodávka a montáž PE lemový nákrůžek a otočná příruba	kus	1,00000	2 340,00	2 340,00		Vlastní	Indiv
64	894412311RAB1T	Šachta prefabrikovaná DN1000 stěna 120 mm, hloubka dna 3,26 m bez poklopu	kus	5,00000	14 120,00	70 600,00		Vlastní	Indiv
65	891800080T01	Vystrojení čistící kalnikové šachty DN1000	kus	5,00000	13 850,00	69 250,00		Vlastní	Indiv
66	891801100T01	Vystrojení čistící vzdušnickové šachty monolit 1,40 x 1,20 m	kus	4,00000	23 810,00	95 240,00		Vlastní	Indiv
67	894412411RAB1	Šachta monolitická půdorysu 1,40 x 1,20 m, stěna tl. 250 mm, hloubka dna 3,26 m, bez poklopu	kus	4,00000	19 500,00	78 000,00		Vlastní	Indiv
68	286134514R1	Trubka plastová kanalizační PE 100 RC SDR17, PN 10 90 x 5,4 mm včetně tvarovek	m	1 616,79350	138,00	223 117,50		Vlastní	Indiv
69	55241711R	poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 600 mm; únosnost B 125 kN	kus	9,00000	3 550,00	31 950,00	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 9						7 493,00			
70	970051080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 80 mm	m	1,65000	1 910,00	3 151,50	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
71	PC 9309	Těsnění prostupu do D 150 mm	kus	19,00000	228,50	4 341,50		Vlastní	Indiv
Díl: 91						2 699,20			
72	919735112R00	Řezání stávajících kryptů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	10,40000	72,00	748,80	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
73	919735115R00	Řezání stávajících kryptů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm včetně spotřeby vody	m	21,20000	92,00	1 950,40	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 99						38 554,02			

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.2	Kanalizace
R: 02.2.2	Výtlač KV1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1 482,84681	26,00	38 554,02	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Díl: 783	Nátěry					2 493,90			
75	783825110R00	Nátěry betonových povrchů syntetické Nátěry omítek a betonových povrchů syntetické betonové povrchy, jednonásobné	m2	19,56000	127,50	2 493,90	800-783	RTS 17/1	RTS 17/1

na vzduchu schnoucí

Díl: M21	Elektromontáže					37 433,15			
76	210800526RT1	Vodiče a lana nn a vn vodiče a lana nn a vn CY, 4 mm2, volně uložený včetně dodávky materiálu	m	1 592,90000	23,50	37 433,15	M21	RTS 17/1	RTS 17/1

Díl: M46	Zemní práce při montážích					586,50			
77	460510243RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	3,00000	195,50	586,50		RTS 17/1	RTS 17/1

Celkem						4 715 625,18			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.3	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	11900141R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	15,40000	365,50	5 628,70	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
2	11900142R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	1,10000	232,00	255,20	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
3	12110110R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	41,63500	62,30	2 593,86	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením									
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	184,52550	1 010,00	186 370,76	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek									
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	332,14589	1 335,00	443 414,76	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek									
6	139601104T00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 5	m3	10,54431	1 385,00	14 603,87		Vlastní	Indiv
7	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	1 080,18000	98,50	106 397,73	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
8	151101102R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	52,80000	182,00	9 609,60	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,									
9	15110111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 2 m	m2	1 080,18000	21,80	23 547,92	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
10	151101112R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložné, hloubky do 4 m	m2	52,80000	98,50	5 200,80	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,									
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	258,33569	87,00	22 475,21	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									
12	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	5,27216	114,00	601,03	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.2	Kanalizace
R: 02.2.3	Odbočky pro domovní přípojky

P.Č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13 162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	41,63500	34,10	1 419,75	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
14 162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	359,79774	27,00	9 714,54	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
15 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	336,77252	78,00	26 268,26	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
16 162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	10,54431	78,00	822,46	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
17 162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	1 347,09008	16,00	21 553,44	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
18 162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 5 až 7 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	42,17724	16,00	674,84	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
19 167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	179,89887	58,50	10 524,08	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
20 171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	527,21570	14,00	7 381,02	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
21 174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	271,73044	96,00	26 086,12	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
22 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,	m3	142,51058	416,90	59 412,66	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
23 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím	m2	416,35000	11,10	4 621,49	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.3	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
24	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m ² , tloušťka vrstvy do 100 mm	m ²	416,35000	32,70	13 614,65	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
25	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m ³	336,77252	240,00	80 825,40	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
26	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	m ³	10,54431	240,00	2 530,63	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
27	00572460R	směs travní technická	kg	17,23689	85,50	1 473,75	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
28	58310007T	Vhodný zásypový materiál pro státní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m ³	6,69100	330,00	2 208,03		Vlastní	Indiv
29	58310008T	Vhodný zásypový materiál pro místní komunikace dle TP 146 vč.dopravy na staveniště	m ³	85,80908	330,00	28 317,00		Vlastní	Indiv
30	58337330R	šterkopisek frakce 0,0 až 22,0 mm, třída A	T	264,40985	390,00	103 119,84	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						91 112,32			
31	113107530R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 300 mm	m ²	6,71000	468,50	3 143,64	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
32	113107620R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 200 mm	m ²	72,71000	33,20	2 413,97	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
33	113107635R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 350 mm	m ²	154,44000	63,40	9 791,50	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
34	11320211V01	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, bez odvozu suti	m	15,00000	76,90	1 153,50		Vlastní	Indiv
35	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	155,33980	39,50	6 135,92	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
36	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	155,33980	39,50	6 135,92	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
37	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 019,41740	10,10	20 396,12	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
38	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	155,33980	270,00	41 941,75	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 11a Přípravné a přidružené práce - živice						41 508,32			
39	113108319R00	Odstanění podkladů nebo krytů živících, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 190 mm	m ²	6,71000	358,20	2 403,52	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S: 4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O: SO-02.2	Kanalizace
R: 02.2.3	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	113108405R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	154,44000	23,50	3 629,34	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
41	113151113R00	Odstranění podkladu, krytů frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,	m2	6,71000	161,00	1 080,31	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
42	113151114R00	Odstranění podkladu, krytů frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,	m2	154,44000	164,00	25 328,16	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
43	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	29,65006	39,50	1 171,18	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
44	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	385,45078	10,10	3 893,05	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
45	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	29,65006	135,00	4 002,76	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce									
46	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopisku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	47,56950	890,00	42 336,86	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 8 Trubní vedení									
47	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	288,30000	21,10	6 083,13	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
48	877363121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm v otevřeném výkopu,	kus	25,00000	124,60	3 115,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
49	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	75,00000	54,30	4 072,50	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
50	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	m	288,30000	20,40	5 881,32	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.3	Odbočky pro domovní přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	892916111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí při zkoušce kanalizačního potrubí DN přípojek do 200 mm	sada	25,00000	171,00	4 275,00	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
vodon nebo vzduchem,									
52	28611260.AR1	Trubka kanalizační SN 8 PVC DN 150	m	296,94900	328,00	97 399,27		Vlastní	Indiv
53	28650660R	koleno PVC-U; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	25,37500	86,00	2 182,25	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
54	28650661R	koleno PVC-U; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem	kus	25,37500	86,00	2 182,25	SPCM	RTS 17/1	RTS 17/1
55	286544820R1	Přechod PP-PVC kanalizační DN 150	kus	25,37500	452,00	11 469,50		Vlastní	Indiv
56	28656313R1	Odbočka kanalizační PP DN 250/150 mm	kus	25,37500	436,00	11 063,50		Vlastní	Indiv
Díl: 91									
57	919735112R00	Doplňující práce na komunikaci Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody	m	280,80000	72,00	20 217,60	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
58	919735115R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 200 do 250 mm včetně spotřeby vody	m	12,20000	92,00	1 122,40	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 99									
59	998276101R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	511,28003	26,00	13 293,28	827-1	RTS 17/1	RTS 17/1
vodonu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů									
Díl: M46									
60	460510243RT1	Zemní práce při montážích Žlab kabelový prefabrikovaný TK 2, zalitý asfaltem, včetně dodávky žlabu a poklopu	m	3,20000	195,50	625,60		RTS 17/1	RTS 17/1
Celkem						1 579 207,50			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.4	Opravy krajských komunikací po překozech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				5 424,98			
1	113151113R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 40 mm	m2	28,87000	161,00	4 648,07	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek,									
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,54056	39,50	100,35	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
3	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,02728	10,10	333,58	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
4	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	2,54056	135,00	342,98	801-3	RTS 17/1	RTS 17/1
Díl: 5		Komunikace				125 035,18			
5	565171113R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	65,83500	689,50	45 393,23	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
s rozprostřením a zhutněním									
6	573111113R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1,5 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	65,83500	43,10	2 837,49	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
7	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	94,70500	12,90	1 221,69	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
8	577131111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	94,70500	295,00	27 937,98	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
9	577161124R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2	m2	65,83500	395,50	26 037,74	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
10	564871111R01	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	65,83500	328,20	21 607,05		Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				7 603,99			
11	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrkou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	7,00000	238,60	1 670,20	822-1	RTS 17/1	RTS 17/1
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
12	919735112V01	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - závlivkové hmoty, těsnící proužek	m	70,25000	81,00	5 690,25		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.4	Opravy krajských komunikací po překopech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	979024441R00	Očištění vybouraných obručníků, dlaždic obručníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m	7,00000	23,50	164,50	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
14	59217410R1	Obručník chodníkový betonový 1000/100/250 mm šedý	kus	0,70700	111,80	79,04		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 814,57			
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakéhokoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	87,69713	54,90	4 814,57	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Celkem						142 878,72			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.5	Opravy místních komunikací po překopecích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 11a		Přípravné a přidružené práce - živice				32 691,80			
1	113151114R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živiný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 50 mm	m2	165,41250	164,00	27 127,65	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (noží, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živiného krytu kolem překážek,									
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	18,19538	39,50	718,72	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
3	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	236,53988	10,10	2 389,05	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
4	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	18,19538	135,00	2 456,38	801-3	RTS 17/ I	RTS 17/ I
Díl: 5		Komunikace				611 893,10			
5	564762111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	88,00500	128,80	11 335,04	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěr), s rozprostřením, vhlčením a zhutněním									
6	565131111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	491,01500	312,00	153 196,68	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
s rozprostřením a zhutněním									
7	573111114R00	Postřik živinový infiltrační s posypem kamenivem v množství 2 kg/m2	m2	491,01500	56,70	27 840,55	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
z asfaltu silničního									
8	573211111R00	Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	656,42750	13,30	8 730,49	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
9	577141112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	656,42750	342,60	224 892,06	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
10	564871111R01	Podklad ze šěrkodrti po zhutnění tloušťky 35 cm	m2	491,01500	378,60	185 898,28		Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				60 071,82			
11	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	36,00000	238,60	8 589,60	822-1	RTS 17/ I	RTS 17/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
12	919735112V01	Řezání stávajícího živinového krytu tl. 5 - 10 cm, ošetření spáry - záhlíkové hmoty, těsnící proužek	m	620,12000	81,00	50 229,72		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.2	Kanalizace
R:	02.2.5	Opravy místních komunikací po překopecích

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	979024441R00	Očištění vybouraných obručníků, dlaždic obručníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m	36,00000	23,50	846,00	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I

14	59217410R1	Obručník chodníkový betonový 1000/100/250 mm šedý	kus	3,63600	111,80	406,50		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 886,29			
15	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakéhokoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	580,80670	54,90	31 886,29	822-1	RTS 17/I	RTS 17/I

Celkem						736 543,01			
--------	--	--	--	--	--	------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	4324-16b	OSTROMEČ - VODOVOD A KANALIZACE
O:	SO-02.3	Vodovod
R:	02.3.1	Vodovodní řady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				1 313 918,19			
1	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	6,00000	365,50	2 193,00	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
2	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů	m	2,80000	316,50	886,20	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1 033,43100	62,30	64 382,75	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením									
4	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	24,15000	490,70	11 850,41	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.									
5	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	319,12045	138,00	44 038,62	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
6	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	159,56023	27,40	4 371,95	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
7	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	574,41680	85,00	48 825,43	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
8	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,	m3	287,20840	54,10	15 537,97	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
9	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	18,23545	835,00	15 226,60	800-1	RTS 17/1	RTS 17/1